
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 16.12. 2022 № 465 

                 м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 28.01.2022 № 26 „Про 

встановлення лімітів споживання енергоносіїв у фізичних обсягах по 

бюджетних установах громади на 2022 рік”зі змінами  

 

На виконання рішення міської ради від 22.12.2021 № 16-22/VIІІ „Про 

бюджет Золотоніської міської громади на 2022 рік”(23565000000), враховуючи 

клопотання центру надання соціальних послуг (06.12.2022 № 2823), керуючись 

п. 1 „а” ст. 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету 28.01.2022 № 26 „Про 

встановлення лімітів споживання енергоносіїв у фізичних обсягах по 

бюджетних установах громади на 2022 рік” зі змінами, виклавши у додатку 

пункт „Центр соцдопомоги” та „Разом” в новій редакції: 

 
Назва 

бюджетної 

установи 

КПКВК Тепло 

постачання 

Водо 

постачання 

Водо 

відведення 

Електро 

енергія 

Природний 

газ 

Центр 

соцдопомоги 

 

0813104 371,00 1,3100  50,000 0,00 
Разом  4337,77 18,1981 11,4745 1065,688 579,62 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Масла О.М., управління праці та соціального захисту 

населення ( Лукомська Т. Е.). 

 

 

Секретар ради                                                                                 Наталія СЬОМАК 

 

 
Олена Коваленко 23762 


